
HOOLEKOGU PROTOKOLL 

Rõuges 26.11.2020 

Algus 18.30 

Lõpp 20.00 

Osalesid: Eva Tuusis; Kaisa Hallop; Kaidi Jeedas; Regina Ermel; Liili Maran; Linda Jürs; Ene 

Mõttus. 

Päevkord: 

• Rõuge lasteaia hoolekogu esimehe valimine 

• Rühmade moodustamise kohta 

• Hoolekogu tegutsemise kord 

• Arengukava  

 

1. Rõuge Lasteaia hoolekogule esimehe ja esimehe asetäitja valimine. 

Eva Tuusis märkis, et pöörduda võib kõigi hoolekogu liikmete poole võrdselt.  

Esimeheks valiti Eva Tuusis ja asetäitjaks Regina Ermel. 

Ettepanek tehti ka valida rühmades asendusliikmed, kuid seda ei võimalda praegu 

kehtiv seadus. 

Õpetajate esindaja Linda Jürs palus saata hoolekogul lasteaia teemadega seotud kirjad 

ka temale. 

2.  Rühmade koostamise kohta edastas teabe asutuse direktor Ene Mõttus.  

2020/2021 õppeaastal moodustati alljärgnevad rühmad: 

• Pääsupoegade rühm – aiarühm – 19 last (vanuses 4- 7 a) 

• Marjakeste rühm – aiarühm – 19 last (vanuses 5-7 a) 

• Lepatriinude rühm – liitrühm – 13 last (vanuses 1,6 – 5 a) 

• Tõrukeste rühm – liitrühm – 16 last (vanuses 2- 5 a) 

• Puhhikeste rühm – liitrühm – 18 last (vanuses 1,6 – 7 a) 

• Kirsikeste rühm – liitrühm 15 last ( vanuses 1,6 – 7 a) 

Ettepanek: Kinnitada antud rühmade koosseis 2020/2021 õppeaastal. 

Otsus: Hoolekogu liikmed nõustusid direktori ettepanekuga. 

3. Hoolekogu tegutsemise korrale esitas lasteaia direktor mõned täpsustused. Seda 

teemat aga analüüsimiseks ei võetud, sest puudus ajaline ressurss. 

4. Rõuge lasteaia direktor andis ülevaate lasteaia arengukava koostamisest. Saadud on 

tagasisided õpetajatelt ja hoolekogult. Vajadus on need üle vaadata ja teha parandused 

ning täiendused. 

Hoolekogu ootab parandatud ja täiendatud arengukava eesmärke 8.detsembriks. 

Selleks ajaks on parandused üle vaadanud õpetajate pedagoogiline nõukogu. 

Küsimused ja vastused: 

E.Tuusis esitas küsimuse, et saada aru kuidas tegevuskava koostatakse ja sellest, kes seda 

kava jälgib. 



E.Mõttus selgitas, et tegevuskava koostatakse arengukavast lähtudes igal õppeaastal. 

Arengukavalisi eesmärke veel rohkem lahti ei ole kirjutatud. Paraku kõik eesmärgid ei täitu, 

sageli on vajadus teha muudatusi. 

E.Tuusis palus selgitust valla esindajalt, et kui vajadused on tegevuskavas, siis mida teeb vald 

ja kuidas saab vald neid vajadusi aidata täita? Kuidas saaks need asjad tööle? 

L.Maran selgitas, et kõiki eesmärke, mis arengukavas on, ei saa täita, sest kõik sõltub valla 

rahakotist. Tegelik elu korrigeerib eelnevalt kirja pandu, kui ressursid puuduvad, lükatakse 

tegevused edasi. 

E.Tuusis soovis teavet uue aasta eelarve kohta. 

E.Mõttus teavitas, et eelarvesse on kirja pandud nii Nursi mänguväljak (15 000 €), Rõuge ühe 

atraktsiooni vahetus, Rõuge mänguväljaku aed, ventilatsioonisüsteemi hooldus. Rõuge Valla 

eelarve strateegias on Nursi mänguväljakule planeeritud 20 000 €. 

Hetkel on mängu- ja õppevahendeid piisavalt, kuid siiski on arengukavasse see vajadus sisse 

kirjutanud, et oleks millele tugineda nende uuendamist ja täiendamist läbi viia. 

E.Tuusis tänas kõiki, kes Nursi rühma aitasid teha! Juba on kogunenud sinna kogukonna 

lapsed, kelle heaks on vajalik mänguväljak. Jääb küsimus, kas see tuleb või ei leita sellele taas 

rahastust! 

L.Maran märkis, et suur vald on meile toonud suuri muudatusi ja paraku tema sellele vastata 

ei oska. 

E.Tuusis esitas küsimuse, kas võib kindel olla, et personali palkade „kallale“ ei minda. 

L.Maran arvas, et seda ei tehta. 

E.Tuusis tänas direktor Enet ja tunnustas tema tööd uue rühma loomisel. Ta loodab, et 

hoolekogu nähakse kui toetavat organisatsiooni. 

Küsimusele, kas vald küsib tagasisidet arengukava kohta ja jälgib selle täitmist vastas direktor 

Ene Mõttus, et üldiselt vald seda ei jälgi. 

E.Tuusis tegi ettepaneku, et valla aredusosakond võiks rohkem koostööd teha. Teise 

ettepanekuna palus ta projektidega tegelejatel edastada lasteaeda infot väliste rahastuste jne 

kohta. Nii saaks kasutada erinevaid projekte ka lasteaia arendustegevuses. 

Hoolekogul tekkis küsimus ujumise kohta. Kas oleks võimalik, et igal aastal ei toimuks 

muudatusi? 

L.Jürs selgitas, et lähtudes õppekavast ja teistest dokumentidest, alla kolmeaastaste lastega ei 

tegele tavapäraselt ujumisõpetaja ega ka teised eriõpetajad. Nendega tegeleb rühma õpetaja 

(liigub ja laulab). Läbides sel sügisel just 1,5 -3 aastaste laste ujumisõpetuse koolituse, sai ta 

info, et alla kolme aastased lapsed üksinda tavapäraselt ujumas ei käi. Lapsevanemad koos 

lastega harjutavad nii veega kui tutvuvad õpetajaga. Kui see etapp on läbitud, siis meie 

asutuses saavad õpetust ka nooremad kui 3 aastased rühmaga ujudes. 

Ja sel õppeaastal on just palju 1,5 – 2,5 aastaseid lapsi. Aastad võivad olla aga väga erinevad. 



E.Tuusis märkis, et sellest selgitusest sai ta nüüd aru, kuid paraku oli eelnev selgitustöö 

tegemata. Lapsevanemad ei teadnud täpsemat infot. 

Linda Jürs edastas ka teabe selle kohta, et lastele on pandud liiga suur koormus lisaks 

õppetegevustele huvitegevuses osalemisega. Lapsed kurdavad väsimust ja õpetajad seda, et 

paljud tööd, mida tehti pealelõunasel ajal individuaalselt, jääb nüüd hoopis tegemata, sest 

lapsed on hõivatud lausa kahes järjestikuses trennis käimisega päeva jooksul. 

Ta tegi ettepaneku, et hiljemalt aprilliks kaardistada see probleem ja koostöös hoolekoguga 

pakkuda välja lahendus uueks õppeaastaks. 

E.Tuusis aga soovis, et asjaga asutakse tegelema varem.  

E.Tuusis märkis vajadust tunnustada kolleege, õpetajaid, direktorit, välja töötades 

motivatsioonisüsteemi. 

Õpetaja Linda Jürs on tänulik, et koostöös valmis lasteaia väike staadion. 

E. Tuusis soovis, et õpetajad ei oleks vastandatud lastevanematega. 

Ollakse keskendunud sellele, kuidas kõike paremaks muuta. Oluline, et ei tekiks meeskonna 

voolavust. 

E.Mõttus märkis, et eesmärk on arengukava valmis saada sel aastal. 

E.Tuusis märkis, et proovime teha nii, et lasteaed püsiks lahti ja vanemad teeksid kõik, et see 

toimiks. 

 

Protokollis Regina Ermel 

 


